
 

Skånskt Mästerskap kpist Liggande 23-09-23 på Hässleholms skytteklubbs bana. 

     

Mästerskap Seniorer     

Göran Andersson Svalöv 433p Guld  

Max Svensson Göinge 410p Silver   

Sven-Ola Jönsson Löderup 404p Brons  

Anton Josterud Göinge 395p   

Antonia Svensson Göinge 390p   

Anders Olandersson Vittsjö 387p   

Magnus Svensson Göinge 375p   

Roger Nilsson Åhus 354p   

     

Mästerskap Veteraner     

Jonny Olsson Hässleholm 419p Guld  

Bengt G Nilsson Svalöv 413p Silver  

Per Danielsson Revinge 411p Brons  

Bengt Göran Olsson Revinge 411p   

Olle Nilsson Svalöv 409p   

Hans Lennartsson Löderup 407p   

Jan Wijkander Vinslöv 405p   

Lars Lennartsson Löderup 402p   

Leif Strid Revinge 394p   

Bengt Andersson Hässleholm 393p   

Charnett Lövdahl Revinge 392p   

     

Lagtävling Förening     

Svalöv   561p Guld (Göran Andersson, Olle Nilsson) 

Göinge 1  545p Silver (Max Svensson, Antonia Svensson) 

Hässleholm  543p Brons (Jonny Olsson, Bengt Andersson)  

Revinge 3  540p   

Löderup 1  538p   

Löderup 2  532p   

Vinslöv  523p   

Göinge 2  523p   

Revinge 2  519p   

Revinge 1  497p   

Revinge 4  491p   

     

Strax efter 14.30 kunde prisutdelning förättas till de 27 närvarande skyttarna. Dagens väder  

började med sol som övergick i mulet och avslutades med åska och regnskurar. 

Tack alla skyttar och funktionärer för all hjälp och en trevlig dag tillsammans. 

     

Jonny Olsson     

Tävlingsledare Hässleholms Skytteklubb    
 



Skjutlag 1 NAMN Klass FÖRENING S1 S2 S3 S4 S5 S6    = 

4 Sven Ola Jönsson 3 Löderup 48 47 48 43 44 42 272 

5 Jonny Olsson 65 Hässleholm 47 47 49 47 47 44 281 

6 Per Möllerström 65 Vinslöv 40 45 42 44 41 43 255 

7 Roger Nilsson 3 Åhus 46 42 44 36 41 43 252 

8 Anders Olandersson 4 Vittsjö 43 46 43 43 38 44 257 

9 Per Danielsson 55 Revinge  44 44 45 50 47 43 273 

10 Magnus Svensson 4 Göinge 44 43 41 43 42 44 257 

11 Antonia Svensson 4 Göinge 43 43 44 49 48 40 267 

12 Max Svensson 2 Göinge 47 45 46 45 46 49 278 

13 Göran Andersson Elit Svalöv 50 48 48 48 50 46 290 

14 Jan Wijkander 65 Vinslöv 45 45 48 42 44 44 268 

15 Bengt G Nilsson 75 Svalöv 44 44 46 48 46 48 276 

16 Anton Josterud 4 Göinge 48 42 44 40 45 47 266 

                     

Skjutlag 2 NAMN Klass FÖRENING S1 S2 S3 S4 S5 S6    = 

3 Bengt Lindskog 75 Revinge 45 43 45 39 38 45 255 

4 Olle Nilsson 75 Svalöv 45 44 49 44 44 45 271 

5 Stig Nilsson 75 Hässleholm 44 44 43 42 43 40 256 

6 Hans Lennartsson 75 Löderup 46 44 45 45 42 45 267 

7 Kell-Erik Norlander 75 Löderup 47 46 40 45 44 38 260 

8 Lars Rooth 65 Bromölla 34 41 36 43 46 41 241 

9 Bengt Andersson 65 Hässleholm 43 49 39 42 43 46 262 

10 Charnett Lövdahl 65 Revinge 36 47 45 45 46 45 264 

11 Leif Strid 65 Revinge 44 43 43 42 45 45 262 

12 Roland Resman 75 Revinge 46 38 38 48 46 41 257 

13 Lars-Göran Karlsson 65 Revinge 33 47 35 41 31 31 218 

14 Lars Lennartsson 75 Löderup 42 48 47 41 49 44 271 

15 Bengt-Göran Olsson 55 Revinge 44 46 44 47 47 48 276 

16 Lennart Abrahamsson 75 Revinge  37 34 43 45 41 42 242 
 



KPIST BANSKJUTNING FINAL Seniorer Liggande            

NAMN H-skj Ligg = Ligg    = L1    = L2    = L3    = L4    = L5 Tot Plac 

Göran Andersson 290 49 339 48 387 9 396 9 405 8 413 10 423 10 433 1 

Max Svensson 278 47 325 41 366 9 375 8 383 9 392 9 401 9 410 2 

Sven Ola Jönsson 272 45 317 42 359 9 368 8 376 10 386 8 394 10 404 3 

Anton Josterud 266 38 304 46 350 10 360 9 369 8 377 10 387 8 395 4 

Antonia Svensson 267 38 305 42 347 8 355 8 363 9 372 9 381 9 390 5 

Anders Olandersson 257 42 299 43 342 9 351 10 361 8 369 8 377 10 387 6 

Magnus Svensson 257 35 292 41 333 9 342 9 351 8 359 9 368 7 375 7 

Roger Nilsson 252 32 284 36 320 7 327 6 333 7 340 5 345 9 354 8 

KPIST BANSKJUTNING FINAL Veteraner Liggande           

NAMN H-skj Ligg = Ligg    = L1    = L2    = L3    = L4    = L5 Tot Plac 

Jonny Olsson 281 46 327 46 373 9 382 9 391 10 401 9 410 9 419 1 

Bengt G Nilsson 276 48 324 44 368 9 377 8 385 9 394 10 404 9 413 2 

Per Danielsson 273 45 318 47 365 9 374 9 383 10 393 9 402 9 411 3 

Bengt-Göran Olsson 276 45 321 45 366 9 375 8 383 9 392 9 401 10 411 4 

Olle Nilsson 271 46 317 46 363 10 373 10 383 9 392 9 401 8 409 5 

Hans Lennartsson 267 49 316 43 359 8 367 10 377 10 387 10 397 10 407 6 

Jan Wijkander 268 49 317 47 364 8 372 9 381 8 389 8 397 8 405 7 

Lars Lennartsson 271 44 315 44 359 8 367 9 376 9 385 9 394 8 402 8 

Leif Strid 262 38 300 48 348 10 358 8 366 9 375 10 385 9 394 9 

Bengt Andersson 262 39 301 44 345 10 355 10 365 9 374 10 384 9 393 10 

Charnett Lövdahl 264 43 307 45 352 9 361 8 369 7 376 8 384 8 392 11 

 



 Individuellt:          

 Namn Förening         
  Klass 2   L L L L L L Summa  Pris  

1 Max Svensson Göinge 47 45 46 45 46 49 278 60 kr 

  Klass 3                   

1 Sven Ola Jönsson Löderup 48 47 48 43 44 42 272 120 kr 

2 Roger Nilsson Åhus 46 42 44 36 41 43 252   

  Klass 4                   

1 Antonia Svensson Göinge 43 43 44 49 48 40 267 180 kr 

2 Anton Josterud Göinge 48 42 44 40 45 47 266   60 kr 

3 Magnus Svensson Göinge 44 43 41 43 42 44 257   

4 Anders Olandersson Vittsjö 43 46 43 43 38 44 257   

  Klass Elit                   

1 Göran Andersson Svalöv 50 48 48 48 50 46 290   60 kr 

  Klass 55                   

1 Bengt-Göran Olsson Revinge 44 46 44 47 47 48 276 120 kr 

2 Per Danielsson Revinge  44 44 45 50 47 43 273   

  Klass 65                   

1 Jonny Olsson Hässleholm 47 47 49 47 47 44 281 240 kr 

2 Jan Wijkander Vinslöv 45 45 48 42 44 44 268 180 kr 

3 Charnett Lövdahl Revinge 36 47 45 45 46 45 264   60 kr 

4 Bengt Andersson Hässleholm 43 49 39 42 43 46 262   

5 Leif Strid Revinge 44 43 43 42 45 45 262   

6 Per Möllerström Vinslöv 40 45 42 44 41 43 255   

7 Lars Rooth Bromölla 34 41 36 43 46 41 241   

8 Lars-Göran Karlsson Revinge 33 47 35 41 31 31 218   

  Klass 75                   

1 Bengt G Nilsson Svalöv 44 44 46 48 46 48 276 240 kr 

2 Olle Nilsson Svalöv 45 44 49 44 44 45 271 180 kr 

3 Lars Lennartsson Löderup 42 48 47 41 49 44 271 120 kr 

4 Hans Lennartsson Löderup 46 44 45 45 42 45 267   

5 Kell-Erik Norlander Löderup 47 46 40 45 44 38 260   

6 Roland Resman Revinge 46 38 38 48 46 41 257   

7 Stig Nilsson Hässleholm 44 44 43 42 43 40 256   

8 Bengt Lindskog Revinge 45 43 45 39 38 45 255   

9 Lennart Abrahamsson Revinge  37 34 43 45 41 42 242   

          1 620 kr 

 

Föreningslag       
Lag Skytt 1 Poäng Skytt 2 Poäng Totalt Plac 

Svalöv  Göran Andersson 290 Olle Nilsson 271 561 1 

Göinge 1 Max Svensson 278 Antonia Svensson 267 545 2 

Hässleholm Jonny Olsson 281 Bengt Andersson 262 543 3 

Revinge 3 Charnett Lövdahl 264 Bengt-Göran Olsson 276 540 4 

Löderup 1 Lars Lennartsson 271 Hans Lennartsson 267 538 5 

Löderup 2 Sven-Ola Jönsson 272 Kjell-Erik Norlander 260 532 6 

Vinslöv Per Möllerström 255 Jan Wijkander 268 523 7 

Göinge 2 Magnus Svensson 257 Anton Josterud 266 523 8 

Revinge 2 Roland Resman 257 Leif Stridh 262 519 9 

Revinge 1 Lennart Abrahamsson 242 Bengt Lindskog 255 497 10 

Revinge 4 Per Danielsson 273 Lars-Göran Karlsson 218 491 11 

 



  

 

 

 

 
 

 

Seniorpallen Veteranpallen 

Föreningslag 


